
ZARZĄDZENIE NR 142/2020 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 20.392,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 20.392,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 20.392,00 zł, w tym wydatki 
bieżące zwiększa się o 20.392,00 zł,  

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
36.347.739,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.348.828,71 zł, 

2) wydatki majątkowe - 3.998.910,30 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
39.646.845,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.526.608,31 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8.120.236,70 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

Id: D00B49C7-757C-404E-86A9-493C4132635E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 142/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 23 054,00 16 978,00 40 032,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 732,00 16 978,00 38 710,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 732,00 16 978,00 38 710,00 

852   Pomoc społeczna 921 242,81 3 414,00 924 656,81 
 85216  Zasiłki stałe 186 000,00 3 414,00 189 414,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 185 000,00 3 414,00 188 414,00 

       
Razem: 36 327 347,01 20 392,00 36 347 739,01 

Id: D00B49C7-757C-404E-86A9-493C4132635E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 23 054,00 16 978,00 40 032,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 732,00 16 978,00 38 710,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 250,00 10 250,00 20 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 989,87 394,50 1 384,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 141,08 56,50 197,58 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 508,00 2 694,00 9 202,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020,32 640,00 1 660,32 
  4220 Zakup środków żywności 67,08 72,00 139,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 534,99 2 650,00 5 184,99 
  4410 Podróże służbowe krajowe 220,66 221,00 441,66 

852   Pomoc społeczna 2 548 507,81 3 414,00 2 551 921,81 
 85216  Zasiłki stałe 186 000,00 3 414,00 189 414,00 
  3110 Świadczenia społeczne 185 000,00 3 414,00 188 414,00 
   Zasiłki stałe - zadanie własne b.p. 185 000,00 3 414,00 188 414,00 

       
Razem: 39 626 453,01 20 392,00 39 646 845,01 

Id: D00B49C7-757C-404E-86A9-493C4132635E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dochody

1.W rozdziale 75107 zwiększenie dochodów w kwocie 16.978,00 zł z tytułu dotacji na przeprowadzenie
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - II tura, w tym na diety dla członków obwodowych komisji
wyborczych w kwocie 10.250,00 zł oraz na pozostałe wydatki w kwocie 6.728,00 zł, zgodnie z informacją
z Krajowego Biura Wyborczego.

2.W rozdziale 85216 zwiększenie dochodów w kwocie 3.414,00 zł z tytułu dotacji na zadania własne na
świadczenia społeczne - zasiłki stałe, zgodnie z informacją z LUW.

Wydatki

Zmiany w wydatkach bieżących:

1.W rozdziale 75107 zwiększenie w łącznej kwocie 16.978,00 zł wydatków na przeprowadzenie wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - II tuta z otrzymanej dotacji z KBW, w tym na diety dla członków
obwodowych komisji wyborczych w kwocie 10.250,00 zł oraz na pozostałe wydatki w kwocie 6.728,00 zł.

2.W rozdziale 85230 zwiększenie o kwotę 3.414,00 zł wydatków na świadczenia społeczne - zasiłki stałe,
z otrzymanej dotacji na zadania własne z budżetu państwa zgodnie z informacją z LUW.

Id: D00B49C7-757C-404E-86A9-493C4132635E. Podpisany Strona 1




